愛媛県 経済労働部 労政雇用課 産業人材室  宛

（ＦＡＸ番号：０８９－９１２－２５０８）

「令和元年度高齢・障がい者雇用フェスタｉｎえひめ」

＜ 申込書 ＞

事業所名・団体名

所  在  地

出席者職・氏名

出席者職・氏名

出席者職・氏名

出席者職・氏名

連絡先（ＴＥＬ）

※ 令和元年１０月１１日（金）までに、本状の送付をお願いします。

《お問い合わせは》

愛媛県 経済労働部 労政雇用課 産業人材室  担当：中藤、楠野まで

住所：松山市一番町４丁目４番地２

ＴＥＬ：０８９－９１２－２５０５  ＦＡＸ：０８９－９１２－２５０８

E-mail：sangyoujinzai@pref.ehime.lg.jp

mailto:sangyoujinzai@pref.ehime.lg.jp